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13 دانش‌آموز چینی در آتش سوختند

آتش‌سوزی در خوابگاه یک مدرسه در استان »هنان« چین جان 13 
دانش‌آموز را گرفت.

به گزارش شبکه تلویزیونی دولتی چین، آتش‌سوزی حدود ساعت 
23 روز جمعه در مدرسه‌ای در منطقه روستایی در مرکز هنان آغاز شد 

و درست قبل از نیمه شب پس از 38 دقیقه خاموش شد.
مالک و مدیر مدرسه خصوصی در شهر نانیانگ بازداشت شدند و 
تحقیقات در مورد آتش‌سوزی مرگبار آغاز شد.یک معلم به زونگلان 
نیوز، رسانه دولتی استان هبی، گفت که همه قربانیان دانش‌آموزان 
کلاس سوم و حدود 9 ساله بودند.در این حادثه یک نفر مجروح و 
برای مداوا به بیمارستان منتقل شد.مردم پس از این حادثه خشم 
خود را در رسانه‌های اجتماعی چین ابراز کردند و خواستار مجازات 
کسانی شدند که مسئول هرگونه کوتاهی در این حادثه هستند. 
این مدرسه شبانه‌روزی دارای مهد کودک و یک مدرسه ابتدایی بوده 
و بیشتر دانش‌آموزان آن نیز در واقع ساکن مناطق روستایی اطراف 
بودند. بیشتر دانش‌آموزان این مدرسه برای تعطیات آخر هفته نزد 
خانواده‌هایشان بازگشته بودند و تنها تعداد اندکی در خوابگاه باقی 

مانده بودند که قربانی حریق شدند.
 

انفجار مرگبار در کارخانه فلزچین
 رسانه‌های دولتی چین از مرگ هشت نفر بر اثر انفجار در کارخانه‌ای 
در استان »جیانگ سو« خبر دادند.به گزارش بی‌بی سی، این 
انفجار در ساعت 3:38 بامداد شنبه در کارگاه تولید شرکت فناوری 
فلز چانگژو شنرونگ در خیابان نانشیاشو، منطقه ووجین رخ داد و 
8 نفر کشته شدند.به گفته اداره مدیریت اضطراری منطقه ووجین 
این شهر، هشت نفر دیگرهم در این حادثه زخمی شدند. تحقیقات 

و پیگیری برای یافتن علت حادثه ادامه دارد.

مرگ 50 نفر در برف و کولاک امریکا

 
کولاک، برف و یخبندان شدید در ایالات مختلف امریکا طی دو هفته 

جان دست‌کم ۵۰ نفر را گرفته است.
 به گزارش ایندیپندنت، بیشترین مرگ و میر ناشی از آب و هوای 
زمستانی در »تنسی« پس از خارج شدن یک کامیون از کنترل 
به‌دلیل شرایط برفی و برخورد آن با تراکتور- تریلر رخ داده است.
 همچنین فرماندار ایالت »اورگن« به‌دلیل طوفان زمستانی که منجر به 
مرگ 50 نفر، سقوط درختان و قطعی برق شده در این ایالت وضعیت 
اضطراری اعلام کرده است. سازمان هواشناسی ملی امریکا برای برخی 
مناطق دیگر این کشور نیز هوای سرد و یخبندان را پیش‌بینی کرده 
است. در همین حال در فلوریدا نیز هواشناسان می‌گویند افت شدید 
دما می‌تواند حیات وحش را تحت تأثیر قرار دهد. طوفان‌های شدید 
زمستانی طی روزهای اخیر باعث هرج و مرج در امریکا و منجر به لغو 

و تأخیر در هزاران پرواز در سراسر این کشور شده است.
 

محکومیت 2 نوجوان در کره شمالی به خاطر 
تماشای فیلم و موزیک  کره جنوبی

  دو نوجوان ۱۶ ساله در کره شمالی در جلسه‌ای علنی از سوی مقامات 
کره شمالی به‌دلیل تماشای فیلم‌های کره جنوبی به ۱۲ سال کار با 

اعمال شاقه محکوم شدند.
بنا بر اعلام مؤسسه توسعه جنوب و شمال )Sand( این حادثه در 
پیونگ یانگ، پایتخت کره شمالی روی داده و جرم این دو نوجوان 
تماشای فیلم‌ها و موزیک ویدیوهای کره جنوبی بوده است. در 
محاکمه علنی در حالی که حدود ۱۰۰۰ دانش‌آموز در یک سالن 
آمفی تئاتر حضور داشتند دو دانش‌آموز را با لباس‌های خاکستری 
و دستبند  به آمفی تئاتر آوردند و حکم را صادر کردند. کره شمالی 
سال‌هاست که در چهارچوب سیاست جنگ علیه تأثیرات خارجی، 
برای هر کسی که به‌دلیل لذت بردن از سرگرمی‌های کره‌ جنوبی 
یا کپی کردن شیوه صحبت ساکنان کره‌جنوبی‌ دستگیر می‌کند، 

مجازات‌های سنگینی در نظر می‌گیرد.
 

آتش گرفتن هواپیما در آسمان

ویدیویی منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی نشان می‌دهد که 
یک هواپیمای بوئینگ اندکی پس از برخاستن در میامی امریکا 
دچار حریق شده است. به گزارش نیوزویک، این کلیپ کوتاه که 
توسط شخصی خارج از هواپیما گرفته شده است، نشان می‌دهد 
که این هواپیما پس از برخاستن از زمین دچار حریق شده است. 
بنابر گزارش‌ها، این هواپیما یک بوئینگ ۷۴۷ بوده است. در همین 
حال مسئولان فرودگاه میامی تأیید کردند که این پرواز باری حدود 
ساعت ۱۱ شب به سامت در فرودگاه میامی فرود آمده است. علت 
وقوع حریق نیز نقص فنی اعام شده و در این حادثه هیچ فردی 

دچار مصدومیت نشده است.

حوادث جهان

گروه حوادث /  زن جوان که پس از 6 
سال زندگی مشترک با درمان و نذر و 
نیاز باردار شده بود وقتی در یک سانحه 
رانندگی فرزندش سقط شد برای طلاق 

به دادگاه خانواده رفت.
زوج جوان وقتی وارد شعبه دادگاه شدند 
قاضی نگاهی به پرونده آنها کرد و سپس 
رو به زن جوان که درخواست طاق 
داده بود کرد و گفت: دخترم شما هنوز 
سنی ندارید که پا به دادگاه خانواده 

گذاشته‌اید و می‌خواهید جدا شوید.
زن جوان که بغض داشت سرش را پایین 
انداخت و سکوت کرد قاضی گفت: خب 
حالا ماجرا را برایم تعریف کن ببینم به 

چه دلیلی دادخواست طلاق دادی؟
دختر که داشت ناخن‌هایش را می‌جوید 
گفت: این مرد زندگی مرا نابود کرده 
است ببینید به چه روزی افتاده‌ام که از 
شدت اضطراب ناخن‌هایم را می‌جوم.

شوهرش با دیدن این صحنه گفت: 
آقای قاضی من عاشق همسرم هستم 
از روز اولی که مرجان را دیدم عاشقش 
شدم ما دانشجوی رشته ادبیات فارسی 
بودیم و هر دو عاشق شعر و شاعری ما 
با شعرهای استاد شهریار عاشقی کردیم.

قاضی لبخندی زد و گفت: پس شروع 
عاشقانه‌ای داشته‌اید.

مرد جوان گفت: بله بسیار عاشقانه ما 
۴سال دوران دانشجویی با هم دوست 
بودیم و همه می‌دانستند من چقدر 
عاشقم. الان هم نزدیک به ۶ سالی 
هست که باهم زندگی مشترک داریم 

حسرت‌مان  تنها  بودیم  خوشبخت 
بچه‌دار شدن بود که بعد از کلی دوا و 
درمان و نذر و نیاز بالاخره خدا به ما 
یک فرزند داد اما در یک سانحه رانندگی 

شد. سقط  بچه 
در این لحظه مرجان از جای خودش 
بلند شد و گفت حادثه نبود سانحه 
نبود تو بچه‌ام را کشتی تو که رانندگی 
بلد نبودی تو به عمد سبقت گرفتی و 
باعث تصادف شدی تو قاتل بچه منی!!

چند دقیقه‌ای سکوت همه جا را فرا 
گرفت مرد سرش را پایین انداخته بود 
که ناگهان مرجان با همان صدای پر 
از بغض گفت: آقای قاضی من واقعاً 
شوهرم را دوست داشتم اما الان دیگر 
ندارم به‌خاطر اینکه می‌توانست با 
درست رانندگی کردن مانع این اتفاق 

 . د بشو
او می‌دانست ما بعد از 6 سال با بدبختی 
باید  و سختی بچه‌دار شده بودیم 
مراقبت می‌کرد. اگر سرعت نمی‌رفت 
اگر سبقت بی‌جا نگرفته بود الان بچه‌ام 

زنده بود.
شوهرش در حالی که گریه می‌کرد 
گفت: آنقدر مرا عذاب نده این چه 
حرفی است من هم به اندازه تو ناراحت 

و عزادارم او بچه من هم بود.
مرجان گفت: اگر عزادار بودی الان اینجا 
نبودی من وقتی گفتم طاق می‌خواهم 
من را درک نکردی می‌توانستی حداقل 
به من دلداری بدهی آرامش بدهی این 
مصیبت بزرگی است چون من دیگر 

نمی‌توانم بچه‌دار شوم و تو باعثش 
بودی.

قاضی گفت: دخترم من تو را درک 
می‌کنم می‌دانم حادثه‌ای دلخراش رخ 
داده اما طلاق راه‌حل مناسبی نیست و 
من می‌خواهم خواهش کنم بیشتر فکر 
کنی حیف این زندگی عاشقانه است 
که خراب بشود نباید سریع و احساسی 

تصمیم بگیرید.
بعد از صحبت‌های قاضی مرجان از جای 
خودش بلند شد و بدون هیچ حرفی 
اتاق را ترک کرد و قاضی رو به شوهرش 
کرد و گفت کمی بیشتر مراقب همسرت 
باش پسرم او الان به تو بیشتر از قبل 

نیاز دارد اوضاع که بهتر شد حتماً مرا در 
جریان حال همسرت بگذار. مرد جوان 
تشکر کرد و به دنبال همسرش از اتاق 

رفت. بیرون 

امیرحسین صفدری کارشناس 
حقوقی

متأسفانه حادثه‌ای که برای این زوج 
جوان رخ داده سبب شده آنها دچار 
یک شوک عاطفی عمیق شوند و اینکه 
مرجان احساس می‌کند باعث این اتفاق 
شوهرش بوده فقط به‌خاطر این است 
که او به آن بچه وابسته بوده که البته 
کاماً امری طبیعی است چرا که او یک 

مادر است شوهرش هم باید این حال 
همسرش را درک کند چرا که او آسیب 
روحی دیده و باید با گفت‌و‌گو و محبت 
دوباره احساس عشق را بین خودشان 
بازسازی کنند تا آن حادثه را در کنار هم 

کم کم فراموش کنند.
اما همسرش به جای محبت و جبران 
گذشته با او همراه شده و به دادگاه 
آمده تا جدا شوند و این موضوع بیشتر 
زن جوان را حساس کرده به حدی که 
احساس می‌کند دیگر او را دوست ندارد 
و باید زندگی‌اش را جدا کند درحالی که 
شوهرش می‌تواند با دلگرمی و صبر و 

حوصله او را به زندگی برگرداند.

 / ث د ا حو ه  و  گر
پسر بچه باهوش 
وقتی خود را در دام 
سارق شرور دید با 
ست  د گرفتن  ز  گا
یک  برداشتن  و  او 
تکه کاغذ از جیبش 
ی  ستگیر د نخ  سر
متهم را به پلیس 

. د ا د

گروه حوادث/ سه زن رمال که به 
بهانه بخت‌گشایی و دعانویسی از مردم 
کلاهبرداری می‌کردند در مشهد دستگیر 

. ند شد
سرهنگ احمد نگهبان، فرمانده انتظامی 
به  مشهد گفت: در اجرای رسیدگی 
مطالبات و خواسته‌های شهروندان و در پی 
گزارش کلاهبرداری سریالی از شهروندان در 
هسته مرکزی شهر مشهد توسط چند 
زن رمال، موضوع در دستور کار تیمی 
از مأموران کلانتری بانوان قرار گرفت. 

مشخص  مالباخته‌ها  از  تحقیقات  در 
شد، چند زن دوره‌گرد با پهن کردن 
بساط در قسمت پیاده‌روهای خیابان‌های 
هسته مرکزی شهر، طعمه‌های خود را با 
چرب‌زبانی جذب می‌کنند و با ادعای 
گره‌گشایی برای مشکلات خانوادگی، 
زناشویی، مالی، دعا برای خوشبختی، 
باطل کردن طلسم، دعا برای بخت‌گشایی 
و جذب شدن دختر یا پسر مورد علاقه و... 
مبالغ بین 3 تا 5 میلیون ریال را از آنان 

کلاهبرداری می‌کنند.

نگهبان تصریح کرد: تیمی از مأموران 
کلانتری بانوان پس از بررسی دقیق 
اظهارات چند نفر از مالباخته‌ها و به دست 
آوردن مشخصات ظاهری این افراد شیاد 
با گشت‌زنی در هسته مرکزی شهر آنان 
را درحال سرکیسه کردن طعمه‌ای دیگر 
شناسایی و در اقدامی ضربتی دستگیر و در 
بازرسی از آنها تعدادی آلات و ادوات رمالی 
کشف کردند. در این خصوص پرونده 
قضایی تشکیل شد و متهمان برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.

گروه حوادث/یک کارگر خدماتی شهرداری تبریز بر 
اثر حادثه تصادف جان خود را از دست داد.

یک منبع کارگری با اعلام خبر درگذشت کارگر 
خدماتی شهرداری تبریز به خبرنگار ایلنا گفت: 
این حادثه روز جمعه ۲۹ دی‌ماه برای یکی از 
کارگران خدماتی شاغل در شهرداری منطقه 
یک تبریز حین کار در محور شمالی خیابان 
خ  فارابی )مسیر باند کندرو دوربرگردان دوم( ر
داد و پاکبان »علی طبال میدان« بر اثر برخورد با 

خودرو سواری جان باخت. 
با وجود نصب علائم خطر )کله‌قندی( برای 
جمع‌آوری زباله‌های کانیو که امکان جاروی 
مکانیزه در آن وجود ندارد، این کارگر بر اثر شدت 
ضربه وارده یک خودرو سواری جان خود را از 

. د ا د ست  د

دستگیری 
 زنان رمال
در مشهد

 مرگ پاکبان تبریزی
 در برخورد با

خودرو سواری

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل مرد جوانی به همراه 
پسر نوجوانش به پلیس مراجعه 
کرد تا از مرد جوانی شکایت کنند 
که پسرش را ربوده و از او سرقت 

بود. کرده 
پسر بچه زمانی که در مقابل افسر 
پرونده‌اش قرار گرفت، گفت: 
گاهی اوقات پدر و مادرم کارت 
عابر بانکشان را به من می‌دهند تا 
برایشان از مغازه خرید کنم. امروز 
هم برای خرید از خانه خارج شدم 
تا به سوپرمارکت بروم وبرای مادرم 
خرید کنم اما در زمان بازگشت؛ 
مردی به سمتم آمد و پرسید 

می‌دانم پارک کجاست.
 من هم که بلد بودم به او گفتم 
از این طرف باید برود، اما مرد 
جوان خواست او را همراهی کنم، 

قبول کردم.
 اما ناگهان در جای خلوتی مرد 
جوان چاقویی را زیر گلویم گذاشت 
و بعد هم با تهدید کارت عابر بانکم 

را گرفت و مجبورم کرد که رمز کارت 
را به او بگویم. بعد هم مرا رها کرد.

سرقت‌های سریالی
با شکایت پسر نوجوان تحقیقات 
پلیسی آغاز شد. در ادامه کارآگاهان 
مواجه  مشابه  شکایت‌های  با 

. ند شد
 در همه موارد سارق پسربچه‌های 
تنها را به مکان خلوتی کشانده و 
با تهدید چاقو و کتک زدن، کارت 
عابر بانک و رمز آن را گرفته و فرار 

کرده بود.
بررسی شماره کارت‌هایی که به 
سرقت رفته بود نشان می‌داد، 
و  طا  خرید  به  اقدام  سارق 
سکه و دلار با آنها کرده است. 
دوربین‌های صرافی و طلافروشی‌ها 
مورد بازبینی قرار گرفت اما سارق 
در تمامی خریدهایش از ماسک و 
عینک دودی استفاده کرده بود، 
به همین دلیل تصویری از متهم 

نیامد. بدست 

سرنخی ازمتهم
در حالی که تحقیقات ادامه داشت 
پسر 9 ساله‌ای به همراه پدرش به 
اداره پلیس رفت و در حالی که از 
سارقی شکایت داشت مشت خود 
را باز کرد و کاغذ مچاله شده‌ای 
را به افسر پرونده‌اش نشان داد و 
گفت: این کاغذ را از جیب سارق 
برداشتم. موقعی که با او درگیر 
بودم دستش را گاز گرفتم و کاغذی 
را که از جیبش بیرون زده بود 

. شتم ا برد
کاغذ مچاله شده، فیش بانکی 
بود که نشان می‌داد مبلغی پول 
به حساب مردی به نام ایرج واریز 
شده است. ایرج، پسری 25 ساله 
بدون سابقه کیفری بود که از 
نظر جثه و هیکل با سارق شباهت 
زیادی داشت.پس از هماهنگی‌های 
قضایی با بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، کارآگاهان به سراغ ایرج 
رفتند. مرد جوان ابتدا منکر سرقت 
از کودکان و نوجوانان بود، اما در 

بازرسی بدنی روی دست راست 
ایرج؛ اثر گاز گرفتگی دیده شد 
که با دندان‌های پسر 9 ساله 
مطابقت داشت.متهم زمانی که در 
مقابل مدارک پلیسی قرار گرفت 
به سرقت‌های سریالی از کودکان و 

نوجوانان اعتراف کرد.
او در تحقیقات گفت: وقتی کودک 

بودم مردی شرور به بهانه نشان 
دادن کبوتر، مرا به خانه‌اش برد 
و اذیت کرد. بزرگتر که شدم این 
کینه با من بود از طرفی معتاد 
هم شده بودم و تصمیم به انتقام‌ 
گرفتم. نیاز به تأمین پول برای 
هزینه مواد مخدرم داشتم، به 
از  دلیل تصمیم گرفتم  همین 

بچه‌ها سرقت کنم. اما فقط آنها را 
با تهدید چاقو و کتک می‌ترساندم 

و هیچ بچه‌ای را آزار ندادم.
با اعتراف مرد جوان به سرقت‌های 
سریالی از کودکان و نوجوانان، 
به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهم در اختیار اداره آگاهی 
قرار گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

درخواست طلاق به‌خاطر یک تصادف درخواست طلاق به‌خاطر یک تصادف 


